
                                                          
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

16.10.2020                                                                                 № 4751   

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь распоряжением 

Администрации Миасского городского округа от 06.05.2019 №244-р «О внесении 

изменений в распоряжение от 04.07.2018г. №171-р «Об утверждении Инструкции по 

делопроизводству в Администрации Миасского городского округа и о признании 

утратившим силу распоряжения от 03.04.2014 №97-р», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации МГО от 16.10.2020 № 

4738 «О введении на территории Миасского городского округа особого 

противопожарного режима», а именно в пункте 1 указанного постановления слово 

«сентября» заменить на слово «октября».  

2. Начальнику организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

исполняющего обязанности Заместителя Главы Округа (по городскому хозяйству). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                               Г.М. Тонких  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации МГО от 16.10.2020 №4738 «О 

введении на территории Миасского городского 

округа особого противопожарного режима»  


